MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO

PORTARIA Nº 22, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

A DIRETORA DA FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resolve:

1. Designar os docentes abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação
stricto sensu em Arquitetura e Urbanismo – Dinâmica do Espaço Habitado da Universidade Federal de lagoas – UFAL,
para os cursos de Mestrado e Doutorado, para entrada de 2020:

TITULARES SUPLENTES

Juliana Oliveira Batista

Maria Angélica da Silva

Ricardo Carvalho Cabus

Lindemberg Medeiros de Araujo

Juliana Michaello Macedo Dias

Ricardo Victor Rodrigues Barbosa

Geraldo Majela Gaudêncio Faria

Walter Matias Lima

Registre-se e cumpra-se.

MORGANA MARIA PITTA DUARTE CAVALCANTE

DIREÇÃO DA FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO

MORGANA MARIA PITTA DUARTE CAVALCANTE
Autenticado Digitalmente

MORGANA MARIA PITTA DUARTE CAVALCANTE
Autenticado Digitalmente